



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25062020-220171
CG-DL-E-25062020-220171

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 313]
No. 313]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 25, 2020/आषाढ 4, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 25, 2020/ASHADHA 4, 1942

वित्त मंत्रालय

(राजस्व विभाग)

(केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 25 जून, 2020

सा.का.नि. 412(अ).—भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग के अधिसूचना संख्या 50/2020-केन्द्रीय कर, दिनांक 24 जून, 2020 जिसे सा. का. नि. 403(अ), 24 जून, 2020 के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण के भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित किया गया था, में पृष्ठ 3 में, पंक्ति 3 में, “कर योग्य आपूर्तियों” के स्थान पर “आपूर्तियों” पढ़ें।

[फा. सं. सीबीईसी-20/06/09/2019-जीएसटी]

प्रमोद कुमार, निदेशक

MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 25th June, 2020

G.S.R. 412(E).—In the notification of the Government of India, in the Ministry of Finance, Department of Revenue, No. 50/2020-Central Tax, dated the 24th June, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II,

Section 3, Sub-section (i), *vide* number G.S.R. 403(E), dated the 24th June, 2020, at page 3, in line 40, for the words “turnover of taxable”, *read* “turnover of”.

[F. No. CBEC-20/06/09/2019-GST]

PRAMOD KUMAR, Director

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 25 जून, 2020

सा.का.नि. 413(अ).— भारत सरकार, वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग के अधिसूचना संख्या 53/2020-केन्द्रीय कर, दिनांक 24 जून, 2020 जिसे सा. का. नि 406 (अ), 24 जून, 2020 के तहत भारत के राजपत्र, असाधारण के भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) में प्रकाशित किया गया था, में पृष्ठ 11 में, पंक्ति 28 में, “तीसरे परंतुक” के स्थान पर “चौथे परंतुक” पढ़ें।

[फा. सं. सीबीईसी-20/06/09/2019-जीएसटी]

प्रमोद कुमार, निदेशक

CORRIGENDUM

New Delhi, the 25th June, 2020

G.S.R. 413(E).—In the notification of the Government of India, in the Ministry of Finance, Department of Revenue, No. 53/2020-Central Tax, dated the 24th June, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), *vide* number G.S.R. 406(E), dated the 24th June, 2020, at page 12, in line 17, for the words “third proviso”, *read* “fourth proviso”.

[F. No. CBEC-20/06/09/2019-GST]

PRAMOD KUMAR, Director